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Wg rozdzielnika

Wyijasnienia do SIWZ stanowiace mddﬁkacie SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 209 000 euro na dostawe lekéw i preparatéw
do Zywienia enteralnego i parenteralnego dla potrzeb Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego
w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-10/2016)

W zwigzku ze zgloszonymi przez uczestnika postepowania przetargowego zapytaniami dotyczgcymi
SIWZ, ninigjszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zaméwieri Publicznych

(tj. Dz. U. z 2015 1., poz. 2164), uprzejmie wyjasniamy:

1.Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania diety w opakowaniu worek
z samozasklepiajagcymi sie¢ membranami?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyZzsze rozwigzanie. W zwigzku z tym Zamawiajacy

umiesci modyfikacje STWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

2. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg¢ na zaoferowanie w pakiecie 3 diety o zawartosci biatka
4g na 100ml przy speinieniu pozostalych wymagan?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

3. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanic w pakiccie 5 diety cukrzycowej
wysokobiatkowej 7,5g biatka /100ml 1,5kcal/ml o objetodci 500ml?
OdpowiedZ: Zgodnie z SIWZ.

4, Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 10 preparatu Purisole SM
roztwor sorbitolu i mannitolu, przejrzysty szybko eliminowany z organizmu
pozwalajacy na bezpieczne wykonywanie zabiegow endoskopowych pecherza
moczowego stosowany w tych samych wskazaniach co Glicyna?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

5. Dotyczy § 1 ustep 4 umowy? W zwiazku, iz dostepne na rynku polskim produkty do
zywienia dojelitowego maja srednio 12-miesigczny okres przydatnosci od momentu
wyprodukowania w fabryce, prosimy Panstwa o uwzglednienie w zapisach umowy
specyfiki produktéw dojelitowych pod katem terminu waznosci i zaakceptowanie
dostawy produktéw do zywienia dojelitowego z terminem waznosci nie krétszym niz
polowa terminu waznoéci dla danego produktu?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Sporzadzita: S. Skrycka




